
UCHWAŁA NR LXXIV/484/2023 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiana uchwały budżetowej gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, w wysokości 43.234.078,73 zł 
z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 28.784.443,73 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 5.115.864,99 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5a do uchwały budżetowej, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14.449.635,00 zł. 

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 5.137.857,00  zł, 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, w wysokości 48.622.378,62  zł – 
plan wydatków stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 30.729.545,99 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 17.892.832,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały budżetowej,  

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
4.075.366,95 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 5.115.864,99 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 5b do uchwały budżetowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CD01E-D76D-4138-AFC1-932852940CC0. Podpisany Strona 1



b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, w kwocie 138.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CD01E-D76D-4138-AFC1-932852940CC0. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/484/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KAWĘCZYN 
Nr dokumentu Uchwała nr LXXIV/484/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 28.12.2023 
Data podjęcia 2023-12-28 
Rodzaj Plan wydatków 
Dz
iał 

Rozdzi
ał 

Parag
raf Treść Wartość 

40
0   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 
 40095  Pozostała działalność 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -150,12 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7,40 
60
0   Transport i łączność -30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -33 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
70
0   Gospodarka mieszkaniowa -38 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -38 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -30 000,00 
71
0   Działalność usługowa 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 
75
0   Administracja publiczna 33 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia -500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 
 75095  Pozostała działalność 3 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
75
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -15 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
80
1   Oświata i wychowanie 30 000,00 
 80104  Przedszkola 30 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
30 000,00 

85
1   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 
90
0   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 590,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
  4260 Zakup energii -180,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CD01E-D76D-4138-AFC1-932852940CC0. Podpisany Strona 1



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -70,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -50,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu -30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 
92
1   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 
92
6   Kultura fizyczna -7 000,00 
 92695  Pozostała działalność -7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CD01E-D76D-4138-AFC1-932852940CC0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXIV/484/2023 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiana uchwały budżetowej gminy na rok 2023 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków z przeniesieniami pomiędzy działami i 
rozdziałami dla prawidłowego realizowania planu wydatków. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CD01E-D76D-4138-AFC1-932852940CC0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/484/2023 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


